~ Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE C 2023 Fase: 2° FASE Rodada: 6
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo: PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE '"i X w RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE

Data: 01/10/2023 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO POPULAR

Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE 3 x 1 RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
R | ghebess | Uik scheio” - -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:30 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:31 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:30 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 12:34 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:19 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 13:24 Acréscimo: 05:00

Relacao de Jogadores

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE

Titulares Titulares

N°  Apelido  NomeCompleto  CBF  N°  Apelido  NomeCompleto CBF
1 Paulo Roberto Paulo Roberto Viturino 10 Mateus Mateus Lucas Santos Da Costa
10 Edmilson Cardoso Edmilson Cardoso De Souza 11 Anderson Anderson Martins Dos Santos 342942
11 Kennedy Kennedy Henrique Modesto 19 Yago Yago Luan Dos Santos Dias
17 Nathan Junio Nathan Junio De Carvalho 2 Marcelo Marcelo Filipe De Freitas
20 Giovanni Giovanni Samuel Marques Pereira 3 Everton Carlos Everton Carlos Alves Linhares
21 Alexandre Alexandre Dos Santo S 4 Jonathan Jonathan De Oliveira De Souza (C)
27 Hebert Hebert Assis Cardoso 5 Vinicius Vinicius Pereira Bispo
3 Ronan Ronan Felipe De Carvalho (C) 6 Flavio Flavio Moreira Chaves
4 Vitor Hugo Vitor Hugo De Souza 7 Richard Rochelles Richard Rochelles Das G. Simao
5 Marcelo Marcelo Augusto Da Costa 8 Harlon Brendo Harlon Brendo Gomes 377280
6 Gustavo Gustavo Silva Campos Freitas 9 Herisson Herisson Domingues Silva
16 Jair Jair Urubatan Ceribeli Araujo 13 Daivson Daivson Carlos Fereira De Faria
23 Guilherme Santos Guilherme Santos Do Carmo 15 Welbert Henrique Welbert Henrique De Miranda
7 Welerson Ribeiro Welerson Ribeiro Da Silva 16 Matheus Matheus Do Nascimento Lopes
8 Celso Geraldo Celso Geraldo Silverio Franco 17 Davi Alexandre Davi Alexandre Da Silva
9 Warlen Augusto Warlen Augusto Reis Dos Santos 18 lIssael Issael Manoel Silverio
20 Michael Douglas Michael Douglas Oliveira Souza
21 Mateus Mateus Siqueira Dos Santos
22 Dudu Eduardo Gomes Soares
26 Ubiracy Ubiracy Souza Porto
28 Leonardo Helbert Leonardo Helbert Lopes
30 Felipe Felipe Gustavo De Carvalho Gomes
57 Leonardo Camilo Leonardo Camilo Pereira

Comissao Técnica Comissao Técnica

Técnico: Paulo Agusto Pereira Dos Santos Técnico: Joao Batista De Souza
Auxiliar Técnico: Auxiliar Técnico: Leonardo Teixeira Alves De Souza
Médico: Médico:
Preparador Fisico: Preparador Fisico:
Massagista: Massagista:
Prep. de Goleiros: Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
23:00

01:00
13:00
17:00

1T/2T N°
1T 27
2T 9
2T 10
2T 10

Tipo Nome do Jogador

NR Hebert Assis Cardoso

NR Warlen Augusto Reis Dos Santos
PN Mateus Lucas Santos Da Costa
NR Edmilson Cardoso De Souza

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Tempo
23:00

29:00
31:00
45:00

12:00

26:00
29:00

42:00

1T/2T N°
1T Técnico
1T 5
1T 5
1T 21
2T 10
2T <)
2T 15
2T 20
TER 4

Nome do Jogador

Paulo Agusto Pereira Dos Santos

- subir nos equipamentos de protegdo do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause insegurancga ou fira os principios de
seguranga;

Marcelo Augusto Da Costa

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Vinicius Pereira Bispo
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Alexandre Dos Santo S
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Edmilson Cardoso De Souza
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatadrios;

Warlen Augusto Reis Dos Santos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Welbert Henrique De Miranda
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Giovanni Samuel Marques Pereira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Vitor Hugo De Souza
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

Cartoes Vermelhos

Equipe
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Tempo
28:00

33:00

33:00

1T/2T N°
2T 18
2T 7
2T 16

Nome do Jogador

Issael Manoel Silverio

Vermelho direto.

Ofender a honra do assistente numero 2, Josué Henrique de Lima
Nascimento, gritando da lateral do campo de jogo as seguintes
ofensas, a bola ndo saiu, vai tomar no seu cu bandeira, seu filho de
uma puta, ladrdo desgragado.

Richard Rochelles Das Gracas Simao

Vermelho direto.

Revidar um chute sofrido, disferindo um soco no atleta adversario,
onde a bola ndo era mais objeto de disputa.

Jair Urubatan Ceribeli Araujo

Vermelho direto.

Puxar o atleta adversario pela camisa e atingir com um chute nas
pernas, onde a bola ndo era mais objeto de disputa.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE

RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE

Partida normal.

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observagoes

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Cumpro informar atraso de 30 minutos para o inicio da partida, devido procedimento de coleta e conferéncia de documentacéo de ambas equipes.
Acréscimos em ambas etapas da partida, devido paradas para substituigdes e atendimento de atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
30:00

1T/2T
T

INT

Equipe
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE 7 - Welerson Ribeiro Da Silva

PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE 9 - Warlen Augusto Reis Dos Santos

Entrou

Saiu

27 - Hebert Assis Cardoso

11 - Kennedy Henrigue Modesto

// e-sumula



04:00
04:00
04:00
04:00
17:00
17:00
23:00
36:00
42:00

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE
PADRE EUSTAQUIO FUTEBOL CLUBE
RIO PETROPOLIS FUTEBOL CLUBE

15 - Welbert Henrique De Miranda
20 - Michael Douglas Oliveira Souza
21 - Mateus Siqueira Dos Santos

13 - Daivson Carlos Fereira De Faria
16 - Jair Urubatan Ceribeli Araujo

8 - Celso Geraldo Silverio Franco

26 - Ubiracy Souza Porto

23 - Guilherme Santos Do Carmo

30 - Felipe Gustavo De Carvalho Gomes

9 - Herisson Domingues Silva

4 - Jonathan De Oliveira De Souza
11 - Anderson Martins Dos Santos
6 - Flavio Moreira Chaves

21 - Alexandre Dos Santo S

5 - Marcelo Augusto Da Costa

5 - Vinicius Pereira Bispo

17 - Nathan Junio De Carvalho

3 - Everton Carlos Alves Linhares



